

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Reports

گزارشها

فرستنده: علی کاظمی
۱۹ می ۲۰۲۴

ادامه کشتار خلق فلسطین و گسترش مقاومت علیه جنایات اسرائیل!

میز خیر / ۱۸ می ۲۰۲۴

اسرائیل خشونت های کرانه باختری را تشدید می کند، زیرا جت ها جنین را می کوبند

مقاومت فلسطین به شدت با حملات تقریباً روزانه اسرائیل در سراسر کرانه باختری اشغالی مقابله کرده است.



(اعتبار عکس: رویترز)

جت های اسرائیل اواخر ۱۷ مه اردوگاه آوارگان جنین در کرانه باختری اشغالی را به شدت بمباران کردند که منجر به کشته شدن یکی از اعضای جهاد اسلامی فلسطین (PIJ) و زخمی شدن چندین غیرنظامی از جمله یک دختر پنج ساله شد.

شاخه مسلح PIJ مستقر در غزه، گردان های قدس، روز شنبه تأیید کرد که اسلام خامایسا، یکی از اعضای شورای نظامی تیپ جنین آنها در این حمله هوایی نادر کشته شده است.

خامایسا به عنوان "مسئول چندین عملیات مقاومت منحصر به فرد و قهرمانانه است که سربازان و شهرک نشینان دشمن کشته و زخمی شدند".

ما به این اشغالگر ترسو می گوئیم که ما فقط با خون و دست و پا به پیروزی می رسیم. در بیانیه ی گردان قدس آمده است: مظلومیت شما باعث افزایش توان و مقاومت ما نخواهد شد و شاهد اقتدار رزمندگان ما در میدان نبرد و میدان های جهاد خواهید بود.

وزارت بهداشت فلسطین تائید کرد که هشت نفر در این حمله مجروح شدند که وضعیت آنها پایدار است. گزارش های محلی می گویند که حمله هوایی همچنین خانه مورد نظر را ویران کرد، آن را با زمین تسطیح کرد و به خانه های همسایه خسارت وارد کرد.

تل آویو حمله هوایی شب گذشته را تائید کرد و گفت که توسط یک جت جنگنده و هلیکوپتر انجام شده است. از ۷ اکتبر، ارتش اسرائیل به طور فزاینده ای حملات هوایی را در کرانه باختری، جایی که خشونت در چندین سال گذشته افزایش یافته بود، انجام داده است.

به گفته مقامات اسرائیلی، این حمله به "محوه ای که به عنوان مرکز عملیات توسط شبه نظامیان استفاده می شود" مورد حمله قرار گرفت و "برای از بین بردن یک تهدید قریب الوقوع انجام شد".

حملات ارتش اسرائیل و قتل عام شهرک نشینان از ۷ اکتبر تاکنون حداقل ۵۰۲ فلسطینی را در کرانه باختری اشغالی کشته شده است. علاوه بر این، آخرین آمار آدامیر، انجمن حمایت از زندانیان فلسطینی و حقوق بشر، نشان می دهد که در حال حاضر ۹۳۰۰ زندانی سیاسی فلسطینی در زندان ها و بازداشتگاه های اسرائیل به سر می برند که ۲۵۰ کودک و ۷۸ زن هستند.

این ارقام شامل حدود ۳,۴۲۴ فلسطینی است که تحت "بازداشت اداری" قرار دارند، که امکان بازداشت فلسطینی ها را بدون اتهام یا محاکمه برای فواصل زمانی بین سه تا شش ماه بر اساس شواهد فاش نشده فراهم می کند.

میز خبر / ۱۸ می ۲۰۲۴

مغولان یهودی شهردار نیویورک را تحت فشار قرار دادند تا اردوگاه های طرفدار فلسطین را درهم بشکنند

برخی از اعضای گروه ویژه میلیاردرها و بازرگانان کمپین روابط عمومی ۵۰ میلیون دلاری را برای ترویج روایت اسرائیل از ۷ اکتبر راه اندازی کردند.



پس از اخراج معترضان از کتابخانه دانشگاه ایالتی پورتلند در پورتلند، اورگان در روز ۲ مه ۲۰۲۴، دانشجویان و فعالان طرفدار فلسطین با افسران پلیس روبرو شدند (اعتبار عکس: خبرگزاری فرانسه از طریق گتی ایماژ)

واشنگتن پست در ۱۶ مه [گزارش داد](#)، گروهی از میلیاردرها و مدیران تجاری یهودی که برای تأثیرگذاری بر افکار عمومی ایالات متحده در حمایت از جنگ اسرائیل علیه غزه کار می کنند، ماه گذشته به طور خصوصی به شهردار نیویورک فشار آوردند تا پلیس را برای متفرق کردن تظاهرات حامی فلسطین در دانشگاه کلمبیا بفرستد.

بر اساس پیام‌های خصوصی واتساپ که توسط *واشنگتن پست* و افراد آشنا با این گروه به دست آمده است، مدیران تجاری یهودی از جمله دانیل لوبتسکی، بنیانگذار شرکت میان‌وعده‌های Kind، دانیل لوب، مدیر صندوق تامینی، لن بلاواتیک میلیاردر، و جوزف سیت، سرمایه‌گذار املاک و مستغلات، یک کنفرانس تلفنی ترتیب دادند. در ۲۶ آوریل با شهردار اریک آدامز برای تشویق او به اعزام پلیس برای سرکوب اعتراضات دانشجویان در دانشگاه کلمبیا در مخالفت با نسل‌کشی مداوم اسرائیل در غزه.

گزارشی از پیام‌های چت نشان می‌دهد که در طول تماس کنفرانس، برخی از شرکت‌کنندگان در مورد اهدای کمک‌های سیاسی به آدامز و اینکه چگونه اعضای گروه چت می‌توانند رئیس‌جمهور کلمبیا و معتمدان را تحت فشار قرار دهند تا به شهردار اجازه دهند پلیس را برای سرکوب اعتراض‌ها به محوطه دانشگاه بفرستند، بحث کردند. هزاران نفر در تظاهرات همبستگی با غزه در دانشگاه‌های امریکا دستگیر شده اند.

برخی از اعضای گروه در آن ماه به کمپین انتخاب مجدد شهردار آدامز کمک مالی کردند، در حالی که برخی دیگر پیشنهاد پرداخت هزینه بازرسان خصوصی برای کمک به پلیس نیویورک در هدف قرار دادن معترضان را دادند. گزارش چت نشان می‌دهد که آدامز این پیشنهاد را پذیرفته است.

سایر اعضای گروه عبارتند از هاوارد شولتز، مدیر عامل سابق استارباکس، مایکل دل موسس و مدیر عامل دل، بیل آکمن مدیر صندوق تامینی، و جاشوا کوشنر، بنیانگذار Thrive Capital و برادر جرد کوشنر، داماد رئیس‌جمهور سابق دونالد ترامپ.

این گفتگو مدت کوتاهی پس از شروع جنگ در غزه توسط یکی از کارکنان میلیاردر و غول املاک بری استرنلیخت با هدف "تغییر روایت" به نفع اسرائیل آغاز شد.

در ۷ اکتبر، جنگجویان حماس از نوار غزه برای حمله به پایگاه‌ها و شهرک‌های نظامی اسرائیل که محاصره این منطقه را تحمیل می‌کردند، خارج شدند.

حدود ۱۲۰۰ اسرائیلی در ۷ اکتبر کشته شدند. تعدادی از آنها توسط حماس کشته شدند، در حالی که بسیاری دیگر توسط نیروهای اسرائیلی کشته شدند، که به حمله حماس با سلاح‌های سنگین هلیکوپترهای آپاچی، پهپادها و تانک‌ها پاسخ دادند. طبق دستورالعمل هانیبال، نیروهای اسرائیلی بسیاری از غیرنظامیان اسرائیلی را کشتند تا از اسارت حماس به غزه جلوگیری کنند.

اسرائیل بلافاصله بمباران هولناکی را در غزه آغاز کرد که طی هفت ماه بیش از ۳۵۰۰۰ فلسطینی را کشته است. *روزنامه پست* گزارش داد که فعالیت این گروه از بازرگانان یهودی بالاترین سطوح دولت اسرائیل، دنیای تجارت ایالات متحده و دانشگاه‌های نخبه را تحت تأثیر قرار داده است.

این گروه در نهایت شامل حدود ۱۰۰ عضو شد که بیش از ۱۲ نفر از آنها در فهرست سالانه میلیاردرهای فوربس قرار دارند. دیگران در املاک، امور مالی و ارتباطات کار می‌کنند.

پست می‌افزاید: "به طور کلی، این پیام‌ها دریچه‌ای به چگونگی استفاده برخی از افراد برجسته از پول و قدرت خود در تلاش برای شکل دادن به دیدگاه‌های امریکا در مورد جنگ غزه، و همچنین اقدامات رهبران دانشگاهی، تجاری و سیاسی ارائه می‌دهد. شهردار نیویورک".

اعضای این گروه همچنین با دولت اسرائیل همکاری کردند تا یک فیلم تبلیغاتی تقریباً ۴۰ دقیقه ای را نشان دهند که تصاویر گردآوری شده توسط ارتش اسرائیل را برای تماشاگران در شهر نیویورک نشان می دهد. این فیلم به دنبال ترویج ادعاهای نادرست جنایات حماس در حمله ۷ اکتبر بود.

در ۱۲ اکتبر، Sternlicht ماموریت این گروه را تشریح کرد: در حالی که اسرائیل برای "پیروزی در جنگ فیزیکی" تلاش می کرد، اعضای گروه چت با تامین مالی یک کمپین اطلاعاتی "به پیروزی در جنگ" افکار عمومی ایالات متحده کمک می کردند.

سایت خبری *سمافور* در نوامبر گزارش داد که استرنلیخت با میلیاردرهای مختلف وال استریت و هالیوود یک کمپین رسانه ای ۵۰ میلیون دلاری علیه حماس راه اندازی کرده است.

برخی از فعالیت های این کمپین رسانه ای عمومی بودند، از جمله وبسایت و حساب های اینستاگرام، TikTok، YouTube، Facebook و X.

اما برخی دیگر در میان تلاش ها برای پنهان کردن هویت یهودی حامیان آن خصوصی بودند. کارمند نوشت که Sternlicht قول داده است که همه شرکت ها در کمپین رسانه ای ناشناس باقی می ماند. این کارمند که برای Sternlicht صحبت می کرد، نوشت: "من نسبت به نگرانی ها در مورد کمتر مؤثر بودن اگر به نظر می رسد که این یک ابتکار یهودی است، حساس هستم.

از ابتدای گفتگو، اعضا به دنبال راهنمایی و اطلاعات از مقامات دولت اسرائیل بودند. برخی از اعضای چت واتس اپ در این گفتگو گفتند که در جلسات خصوصی درباره جنگ غزه با گانتز عضو کابینه جنگی اسرائیل، بنت نخست وزیر سابق و مایکل هرتزوغ، سفیر اسرائیل شرکت کردند.

میز خبر / ۱۸ می ۲۰۲۴

حماس بیش از ۱۲ سرباز متجاوز اسرائیلی را در رفح بیرون می آورد

مقاومت در برابر اشغال و تهاجم اسرائیل به غزه در رفح و جبالیه در بحبوحه تهدیدات آوارگی و گرسنگی برای غیرنظامیان فلسطینی تشدید شده است.

در حالی که غیرنظامیان فلسطینی در بحبوحه حمله مداوم اسرائیل به شهر مرزی جنوب غزه همچنان با خطر آوارگی و گرسنگی مواجه هستند، جنگجویان حماس ۱۵ سرباز اسرائیلی را در رفح کشتند.

گردان های قسام، شاخه نظامی جنبش مقاومت فلسطین **اعلام کرد** که "نیروهای آن توانستند ۱۵ نظامی صهیونیست را در شرق شهر رفح در جنوب نوار غزه به پایان برسانند".

قسام در بیانیه ای گفت: این پس از آن صورت گرفت که گروه قسام به خانه ای که در آن تعداد زیادی از سربازان محاصره شده بودند یورش بردند و از فاصله صفر با آنها درگیر شدند و پس از آن مجاهدان ما یک دستگاه ضد نفر را در التور منفجر کردند. محله در شرق شهر فلسطین".

خبرگزاری فلسطینی *وفا* گزارش داد که جمعه شب در حمله هوایی اسرائیل به خانه ای در رفح دو غیرنظامی کشته شدند *وفا* افزود: توپخانه اسرائیل همچنین شرق و مرکز رفح را هدف قرار داد.

ارتش اسرائیل حمله خود به رفح را در ۶ مه، ماه ها پس از آن که بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر بنیامین نتانیاهو قول داد که به این شهر حمله کند، آغاز شد، جایی که وی مدعی شد قسام چهار گردان باقی مانده دارد.

اوایل این هفته، اسرائیل عملیات گسترده‌ای را در جبالیه در شمال غزه آغاز کرد که ماه‌ها پس از ادعای ارتش مبنی بر شکست حماس، با مقاومت شدیدی نیز مواجه شد. پس از نبرد تانک‌ها و نیروهای زمینی اسرائیل با جنگنده‌های قسام که از راکت‌های ضدتانک و خمپاره‌ها در کوچه‌های باریک بزرگترین اردوگاه آوارگان غزه استفاده می‌کردند، حملات هوایی اسرائیل به اهدافی در جبالیه در شبانه روز جمعه حمله کرد.

غیرنظامیان فلسطینی همچنان با آوارگی و مرگ در نتیجه تهاجمات اسرائیل به جبالیه و رفح مواجه هستند.

حنا الحبش، ۲۲ ساله، به تشنال گفت که چندین بار قبل از رسیدن به رفح آواره شده است.

او گفت: "نمی‌خواستم به جنوب بروم، اما وقتی ارتش اسرائیل با ما تماس گرفت، نتوانستیم در غزه بمانیم. آنها می‌دانند چگونه بر شما تأثیر بگذارند و شما را بترسانند".

حبش مجبور شد دو بار در داخل شهر غزه، سپس به خان یونس، و در نهایت به شهر رفح، جایی که حدود ۱.۳ میلیون فلسطینی قبل از شروع تهاجم فعلی اسرائیل در آن پناه گرفته بودند، حرکت کند.

او گفت: "ما نه تنها در یافتن یک مکان امن، بلکه در زندگی نیز با مشکل مواجه هستیم.

"قیمت‌ها بسیار بالا است، آب همیشه در دسترس نیست، و استفاده از حمام نیاز به برنامه ریزی دارد. این یک زندگی نیست".

ارتش اسرائیل می‌تواند در هر زمانی بدون ارائه هیچ بیانیه‌ای در مورد نیت خود به ما برسد.

"اگر مجبور به ترک شویم، باید یک چادر بخریم، و خیلی گران است. ما توان پرداخت آن را نداریم. من امیدوارم که جنگ به زودی پایان یابد و ما بتوانیم به غزه برگردیم.

سوءتغذیه در غزه گسترده است و تلاش‌های کمک‌های بین‌المللی با آنچه رویترز به عنوان "بستن عملی گذرگاه" کرم شالوم" و گذرگاه مرزی رفح با مصر توسط اسرائیل توصیف کرد، مسدود شد.

ارسال کمک‌های اولیه از قبرس از طریق بندر ساخته شده توسط ایالات متحده در سواحل غزه از روز پنجشنبه آغاز شد. با این حال، رویترز اضافه می‌کند که با توجه به چالش‌هایی که ماه‌ها سازمان ملل و گروه‌های امدادی را درگیر کرده است، "هنوز مشخص نیست که چگونه توزیع می‌شود".

سازمان ملل متحد تأکید کرد که ارسال کمک از طریق زمین "بادوام‌ترین، موثرترین و کارآمدترین" روش است.

فرحان حق، معاون سخنگوی سازمان ملل گفت: "برای جلوگیری از وحشت قحطی، ما باید از سریع‌ترین و واضح‌ترین مسیر برای رسیدن به مردم غزه استفاده کنیم - و برای این، اکنون به دسترسی زمینی نیاز داریم".

حسن ابوالکاس آواره غزه در گفتگو با رویترز در مرکز نوار غزه گفت: ما کشتی نمی‌خواهیم... ما امنیت می‌خواهیم.

جو بایدن، رئیس‌جمهور آمریکا مدعی است که نگران تهدید قحطی در غزه است و هدف از این اسکله کاهش بحران انسانی ناشی از محاصره اسرائیل و کشتار امدادگران است.

با این حال دفتر رسانه‌های دولت غزه اعلام کرد: "دولت آمریکا از طریق این اسکله آبی سعی می‌کند چهره‌ای متمدن نشان دهد و چهره زشت خود را که کاملاً درگیر جنگ نابودی است که ارتش اشغالگر علیه آن به راه انداخته است، زیبا کند. مردم فلسطین ما بیش از ۲۲۴ روز در نوار غزه هستند و هشدار دادند که این اسکله به اسرائیل فرصت می‌دهد تا جنگ در نوار غزه را گسترش دهد.

در این بیانیه "نیات دولت آمریکا که برای مدیریت و ادامه جنگ نسل‌کشی تلاش می‌کند، دیواری از حفاظت و حمایت از اشغالگری اسرائیل تشکیل می‌دهد و به حمایت مطلق از آن برای ادامه جنگ علیه غیرنظامیان ادامه می‌دهد".

در طی چند ساعت دست کم ۴۰ فلسطینی در غزه کشته شدند

حملات ارتش اسرائیل در چند ساعت گذشته دست کم ۴۰ فلسطینی را در سراسر نوار غزه کشته است. به گزارش الجزیره حماس می‌گوید فلسطینیان به مقابله با تهاجم زمینی به رفح و دیگر مناطق غزه "صرف نظر از اینکه تجاوز چقدر طول بکشد و بدون توجه به شکل آن" ادامه خواهند داد.

نیروی هوایی اسرائیل شب گذشته راکت‌انداز و مجتمع‌های نظامی مورد استفاده حزب‌الله در کونین و خیام را هدف قرار داده است. همچنین ارتش اسرائیل مناطق نزدیک به حنین را با توپخانه هدف قرار داده تا تهدیدها را از بین ببرد. این حملات پس از شلیک دو راکت از لبنان به سمت پایگاه ارتش اسرائیل در بیرانیت صورت گرفته است.

گزارش‌های از شمال نوار غزه حاکی از آن است که اردوگاه جبالییا تحت شدیدترین بمباران‌ها و تخریب‌های بی‌سابقه قرار گرفته است. در چند ساعت گذشته، حداقل ۲۸ فلسطینی، از جمله تعدادی کودک و زن در این منطقه کشته شده‌اند. در اردوگاه جنین در کرانه باختری، حملات هوایی اسرائیل باعث تخریب گسترده‌ای شده و تعدادی کشته و زخمی برجای گذاشته است.

گزارش‌ها حاکی از آن است که یک حمله هوایی اسرائیل خودرویی را در شهر دیماس سوریه، نزدیک مرز لبنان، هدف قرار داده و به طور کامل آن را منهدم کرده است. سازمان دیده‌بان حقوق بشر سوریه گزارش داده که حداقل دو نفر، از جمله یکی از اعضای حزب‌الله، در این خودرو حضور داشته‌اند.

بیشتر بیمارستان‌های غزه دیگر کار نمی‌کنند و آنهایی که هنوز فعالیت دارند با کمبود سوخت، دارو و کارکنان مواجه هستند. سازمان هلال احمر فلسطین تلاش دارد خدمات خود را در بیمارستان‌های امید در خان یونس که چندین بار هدف حملات اسرائیل قرار گرفته، بازسازی کند.

اعتراضات گسترده در اروپا و آمریکا

در لندن، چهاردهمین تظاهرات بزرگ از اکتبر برگزار شده است. این تظاهرات در وایت‌هال و نزدیک به خیابان داونینگ، محل اقامت و دفتر نخست‌وزیر، برگزار می‌شود. برگزارکنندگان ادعا می‌کنند که حدود ۲۵۰,۰۰۰ نفر در این تظاهرات شرکت کرده‌اند. تظاهرکنندگان کلیدهای را به نماد حق بازگشت به خانه‌های خود حمل می‌کردند و خواستار پایان فروش سلاح از بریتانیا به اسرائیل و پایان جنگ شدند.

تظاهرات و اعتراضات در سراسر جهان علیه جنگ اسرائیل در غزه که از اکتبر تاکنون بیش از ۳۵,۰۰۰ کشته برجای گذاشته است، در دیگر شهرهای اروپایی و آمریکا از جمله پاریس، برلین، مادرید، تونس، واشنگتن دی سی، نیویورک نیز برگزار شده است.

گری لینکر؛ اسطوره فوتبال جهان و مفسر صاحب‌نام: BBC برای بچه‌های غزه گریه می‌کنم؛ نمی‌توانم ساکت باشم؛ من مسلمان نیستم؛ یهودی نیستم و...

نازک بین‌گری لینکر، وقتی صحبت از شرایط بحرانی غزه می‌شود، بغض گلوی اش را می‌گیرد و می‌گوید: این بدترین چیزی است که در تمام عمرش دیده. مجری برنامه "بازی روز" مرتباً از بحران انسانی غزه صحبت می‌کند، جایی که نیروهای اسرائیلی با وجود اعلام آتش بس از سوی سازمان‌های بین‌المللی به حملات خود ادامه می‌دهند. دولت اسرائیل بشدت تحت فشار جامعه بین‌الملل است برای پایان دادن به جنگی که از زمان آغازش در نیمه مهر گذشته، صدها هزار نفر را بی‌خانمان کرده و نزدیک به ۳۵ هزار کشته بر جای گذاشته است. لینکر، سال گذشته در مرکز یک جنجال قرار گرفت وقتی از سوی BBC به حالت تعلیق درآمد چون مقررات این شبکه خبری درباره بی‌طرفی را نقض

کرد و درباره لایحه مهاجرت دولت انگلیس به اظهار نظر پرداخت. مهاجم سابق تیم ملی انگلیس که ۶۳ سال دارد، بر سر کارش برگشت چون بسیاری از همکاران اش در اعلام همبستگی با او از همکاری با این شبکه خودداری کردند. شبکه BBC در شهر یور پرونده جدیدی برای او درست کرد و سعی داشت مجریانی که در برنامه‌ها، دیدگاه‌های سیاسی خود را ابراز می‌کنند، کنار بگذارد. اما لینکر، همچنان شجاعانه احساسات و باورهای خود را بیان می‌کند و از این کار ابائی ندارد.



او، در گفت‌وگو با مالک کمپانی رسانه‌ای زنتو گفت: "این بدترین چیزی است که در تمام زندگی‌ام دیده‌ام. من تصاویر ناراحت‌کننده زیادی از کودکان دیده‌ام، اما اینها چیز دیگری است، من واقعیت را می‌گویم چون نفع و علاقه شخصی در این زمینه مطرح نیست. شما می‌دانید، من مسلمان نیستم، یهودی نیستم، اسرائیلی نیستم، فلسطینی هم نیستم بنابراین از بیرون و کاملاً به صورت بی‌طرفانه به این موضوع نگاه می‌کنم. فکر نمی‌کنم چیزی بدتر از این در تمام عمرم دیده باشم، تصاویر مستمر جان باختن و آوارگی بچه‌ها، یک روز این طرف، یک روز آن طرف. گریه‌ام می‌گیرد." شبکه BBC مدت‌ها روی سیاست‌گذاری‌اش در شبکه‌های اجتماعی کار کرده و در شهر یور استراتژی جدیدی را ارائه کرد که بر اساس آن لینکر در کنار امثال آلن شوگر، تس دیلی، کلودیا وینکلمن و گرگ جیمز که در برنامه‌های مختلف حضور دارند، قرار گرفت. این ستاره‌های مشهور اجازه اظهار نظر یا انتقاد از احزاب سیاسی و سیاستمداران یا اظهار نظر درباره انتخابات را ندارند. لینکر، آن موقع گفت قوانین منطقی هستند. مهاجم سابق تیم ملی انگلیس بیشترین دستمزد را در میان مجریان BBC می‌گیرد و از سال ۱۹۹۹ مجری "بازی روز" است.

نمی‌توانم ساکت باشم

لینکر، در حرف‌هایش گفت: "همه جنگ را می‌بینند. اما به محض آنکه صدايت را بالا می‌بری و به آنچه می‌بینی اعتراض می‌کنی، تو را متهم می‌کنند که طرفدار حماس هستی یا هر کس دیگر. خیلی‌ها لابی می‌کنند برای اینکه سکوت رعایت شود. اما من نمی‌توانم درباره چیزهایی که اتفاق می‌افتد و می‌بینم، ساکت باشم. این واقعاً ناراحت‌کننده است که عده‌ای می‌نشینند و می‌گویند دردناک است، انگار واقعاً اتفاقی در حال رخ دادن است. واقعاً نمی‌شود ساکت بود، اعتراض به عملکرد اسرائیل، یهودی‌ستیزی نیست. این جنگ دلپش هر چه باشد، از هر زمان که شروع شده باشد، همه

می‌دانیم شرایط این منطقه از جهان خیلی قبل از اکتبر و جنگ فعلی شکل گرفته است. به هر حال اتفاقات واقعاً
تأثیرانگیز است و من مرتباً با دیدن صحنه‌ها و تصاویر در شبکه‌های اجتماعی گریه می‌کنم."